2025年４月17日
各 位

会 社 名  荏原実業株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員兼COO  石井 孝
 （コード番号：6328 東証プライム市場）
問合せ先 取締役専務執行役員総合企画室長 大野 周司
 （TEL 03-5565-2885）

（訂正）「従業員に対する譲渡制限付株式としての自己株式の処分に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社が、2025年４月15日に公表いたしました「従業員に対する譲渡制限付株式としての自己株式の

処分に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。
なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】
１．処分の概要
（１） 払 込 期 日 2025年５月９日

（２） 処分する株式の種類及び数 当社普通株式 20,971 株

（３） 処 分 価 額 １株につき 3,355円

（４） 処 分 価 額 の 総 額 70,357,705 円

（５） 出 資 の 履 行 方 法 金銭報酬債権の現物出資による

（６）
株式の割当ての対象者
及 び そ の 人 数 並 び に
割 り 当 て る 株 式 の 数

当社の従業員のうち一定の地位にある者
116 名 20,971 株

（７） そ の 他
本自己株式処分については、金融商品取引法による臨時
報告書を提出しております。

【訂正後】
１．処分の概要
（１） 払 込 期 日 2025年６月 30 日

（２） 処分する株式の種類及び数 当社普通株式 20,971 株

（３） 処 分 価 額 １株につき 3,355円

（４） 処 分 価 額 の 総 額 70,357,705 円

（５） 出 資 の 履 行 方 法 金銭報酬債権の現物出資による

（６）
株式の割当ての対象者
及 び そ の 人 数 並 び に
割 り 当 て る 株 式 の 数

当社の従業員のうち一定の地位にある者
116 名 20,971 株

（７） そ の 他
本自己株式処分については、金融商品取引法による臨時
報告書を提出しております。

以 上